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Forord 
I denne publikasjon legges det frem statistikk for fylkesfordelt nasjonalregnskap 
1997 – 2004.  
 
Fylkesfordelte nasjonalregnskapet viser hvordan den økonomiske virksomhet for-
deler seg på fylker og landsdeler.  
 
Det norske nasjonalregnskapet gjennomgikk i 2006 en omfattende revisjon og nye 
sammenhengende tidsserier ble publisert tilbake til 1970. I tråd med dette er også 
tidsseriene for fylkesfordelt nasjonalregnskap revidert, men kun tilbake til 1997. 
Det betyr at tall i denne publikasjonen ikke er sammenlignbare med tall som finnes 
for fylkesfordelt nasjonalregnskap før 1997.  
 
Næringsinndelingen i publikasjonen bygger på standard for næringsgruppering 
SN2002. 
 
Publikasjonen omfatter hovedtallene fra det fylkesfordelte nasjonalregnskapet, 
mens detaljerte tall finnes i statistikkbanken: 
http://statbank.ssb.no/statistikkbanken/Default_FR.asp?PXSid=0&nvl=true&PLan
guage=0&tilside=selecttable/hovedtabellHjem.asp&KortnavnWeb=fnr 
 
Arbeidet med publikasjonen er utført av Xiaoming Chen og Knut Ø. Sørensen. 
Ansvarlig seksjonsleder er Ann Lisbet Brathaug, Seksjon for nasjonalregnskap.  
 
Oslo/Kongsvinger, 2. januar 2008 
 
 
Øystein Olsen  

   __________ 
Anna Rømo 
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1. Hovedresultat og bruk av tabeller 
Formålet med fylkesfordelt nasjonalregnskap er å gi en sammenfattende oversikt 
over hvordan den norske økonomien fordeler seg på fylker. Regnskapet bygger på 
det endelige nasjonalregnskapet, hvor nasjonale verdier blir fordelt på fylker ved 
hjelp av ulike fordelingsnøkler. Fordelingsnøklene bygger på forskjellige datakil-
der. Statistikk med regional fordeling av produksjon m.v. som KOSTRA, struktur-
statistikker, industristatistikk og primærnæringsstatistikk, står for mer enn 60 pro-
sent av verdiene (bruttoprodukt) som er beregnet. Resten bygger på data fra andre 
datakilder, som blant annet Bedrifts- og foretaksregisteret (BOF), lønn- og trekk-
oppgaveregisteret (LTO med registrerte arbeidsfylker), og registerbasert sysselset-
tingsstatistikk.  
 
Alle variablene som er beregnet i fylkesfordelt nasjonalregnskap er blitt revidert 
tilbake til 1997 og er nå konsistente med nasjonalregnskapstallene slik de forelig-
ger etter hovedrevisjonen som var i 2006 (se dokumentasjon på 
http://www.ssb.no/emner/08/05/10/oa/200606/brathaug.pdf). Vi reviderte tallene i 
fylkesfordelt nasjonalregnskap ved hjelp av de fylkesfordelte verdiene til produkter 
slik de var beregnet før, og brukte ’top-down’ metode til å fordele de nye nasjonale 
tallene på fylker. Lønnskostnader og konsum i husholdningene for året 1997 var 
tidligere ikke fordelt på fylker. Disse to variablene er nå fordelt med fordelingsnøk-
ler for 1998. 
 
I denne NOS-serien, presenterer vi to typer tabeller for det fylkesfordelt nasjonal-
regnskapet fra 1997 til 2004. Den ene viser det fylkesfordelte realregnskapets ho-
vedstørrelser: bruttonasjonalprodukt, antall sysselsatte, bruttoinvesteringer og 
lønnskostnader. Den andre viser konsum og disponibel inntekt i husholdningene. 
Det er også blitt beregnet indekser for BNP per innbygger, BNP per sysselsatte, 
husholdningskonsum per innbygger og disponibel inntekt per innbygger, for bedre 
å synliggjøre forskjellene mellom fylkene. I den sammenhengen har vi satt lands-
gjennomsnittet (utenom kontinentalsokkelen, Svalbard, og lignende) lik 100. Detal-
jerte tall for hovednæringer finnes i statistikkbanken.  
http://statbank.ssb.no/statistikkbanken/Default_FR.asp?PXSid=0&nvl=true&PLan
guage=0&tilside=selecttable/hovedtabellHjem.asp&KortnavnWeb=fnr 
 
Om lag 30 prosent (varierer litt fra år til år) av verdiskapningen skjer i Oslo og 
Akershus. De fire fylkene Oslo, Akershus, Rogaland, Hordaland samt kontinental-
sokkelen, har en samlet andel på mer enn 50 prosent av verdiskapningen for hele 
landet. Finnmark og Aust-Agder har de laveste andelene sammenlignet med andre 
fylker. Verdiskapningen fordelt på regioner i Norge er svært påvirket av oljerelater-
te næringer.  
 
Når vi ser på BNP per innbygger, ligger Oslo, Hordaland og Rogaland langt over 
landsgjennomsnittet, mens Finnmark og Nord-Trøndelag ligger lavest. Dersom vi 
ser på indeksen for BNP per sysselsatt, er bildet mer sammensatt. Oslo ligger som 
oftest på høyest over landsgjennomsnittet, men hvilke andre fylker som ligger 
landsgjennomsnittet varierer fra år til år. Endringer kan skyldes flytting av store 
foretak fra en region til en annen.  
 
Forskjeller i bosettingsmønster og næringsstruktur gjenspeiler seg i fylkesfordelt 
nasjonalregnskap.  I Oslo er bruttonasjonalprodukt per innbygger omtrent dobbelt 
så høyt som landsgjennomsnittet. Også bruttonasjonalprodukt per sysselsatt er høy-
ere enn landsgjennomsnittet, men på langt nær i samme grad (varierer litt fra år til 
år). Dette skyldes bl.a. at en stor del av verdiskapningen i Oslo kommer fra perso-
ner som er bosatt i andre fylker.  
 
Tallene fra det fylkesfordelt nasjonalregnskapet viser at regionenes bidrag til BNP 
blant annet avhenger av sammensetningen av næringslivet i regionene. For hver 
enkelt sysselsatt vil bidraget til bruttoproduktet avhenge av primært to faktorer; 

Hovedresultat 

Ulik næringsstruktur 
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næringens kapitalintensitet og den sysselsattes egen produktivitet. Jo mer kapitalin-
tensiv næringen er, desto høyere blir bidraget til det samlede bruttoprodukt, med 
oljenæringene som det mest ekstreme eksempelet. Dette betyr at fylker hvor kapi-
talintensive næringer veier relativt tungt i næringssammensetningen, vil ha en høy-
ere BNP per sysselsatt enn fylker der primærnæringene dominerer.  
 
Datakilder for å beregne fordelingsnøkler har endret seg fra år til år. Den største 
endringen kom mellom 1997 og 1998, da flere nye strukturstatistikker for næringer 
ble utviklet. Strukturstatistikkene har gradvis blitt utvidet til å omfatte flere 
næringer og er nå en av hoveddatakildene for nasjonalregnskapet. Fra 2002 kom 
rapporteringssystemet KOSTRA (KOmmune-STat-RApportering) i fullskala drift. 
Tall fra KOSTRA er en viktig kilde for fylkesfordelingen av kommunale utgifter, 
inntekter og sysselsetting. Resultatene viser at endringer av datakilder i liten grad 
har påvirket fylkesfordelingene.  
 
Vi estimerer også husholdningskonsum og disponibel inntekt på fylker. Utgangs-
punktet for disse beregningene er det institusjonelle nasjonalregnskapet, med regi-
onale data fra selvangivelsesstatistikken og annen inntektsstatistikk. Vår estimering 
viser at Oslo, Akershus, Hordaland og Rogaland har de høyeste verdiene både på 
konsum i husholdningene og disponibel inntekt. Finnmark, Nord-Trøndelag og 
Aust-Agder har lavest verdier. For 2004 ligger Nord-Trøndelag lavest i både hus-
holdningskonsum per innbygger og disponibel inntekt per innbygger.  

2. Administrative opplysninger 

2.1. Navn: 
Fylkesfordelt nasjonalregnskap 

2.2.  Emnegruppe: 
http://www.ssb.no/emner/09/01/fnr/  
Fylkesfordelt nasjonalregnskap 

2.3. Hyppighet og aktualitet 
Årlig statistikk. 
Fylkesfordelt nasjonalregnskap for år t-3 publiseres i månedsskiftet mars/april i år 
t. Fylkesfordelt nasjonalregnskap for 2005 vil etter planen bli publisert i måneds-
skiftet mars/april i 2008. 

2.4. Regionalt nivå 
Fylkesfordelte tall. 

2.5. Ansvarlig seksjon 
Seksjon for nasjonalregnskap 

2.6. Lovhjemmel 
Fylkesfordelt nasjonalregnskap bygger på det endelige nasjonalregnskapet. Forde-
lingsnøklene er hentet fra en rekke statistikker både i og utenfor Statistisk sentral-
byrå. 

2.7. EU-rettsakt 
Ikke relevant 

Tidssammenheng 

Husholdningskonsum og 
disponibel inntekt 
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2.8. Internasjonal rapportering  
Eurostat, OECD 

3. Bakgrunn og formål 

3.1. Formål og historie 
Formålet med det fylkesfordelte nasjonalregnskapet er å gi en sammenfattende 
oversikt over hvordan den økonomiske virksomheten fordeler seg på fylker og 
landsdeler.  
 
Det er blitt laget fylkesfordelt nasjonalregnskap for årene 1965, 1973, 1976, 1980, 
1983, 1986, 1990, 1992-1993, 1995 og 1997- . Under hovedrevisjonen av nasjonal-
regnskapet i 2002 ble ny statistikk og nye klassifikasjoner implementert i nasjonal-
regnskapet i tråd med nye internasjonale retningslinjer som er gitt i System of Na-
tional Accounts 1993 (SNA 1993) og med oppfølging i European System of Ac-
counts (ESA 1995).  
 
ESA 1995 gir også nye retningslinjer for regionale regnskap. Under tallrevisjonen 
av nasjonalregnskapet som ble avsluttet våren 2002, ble ny strukturstatistikk innar-
beidet i nasjonalregnskapet for årene tilbake til 1990 i endelig årsregnskap. I fyl-
kesfordelt nasjonalregnskap fra og med 1998 er de nye statistikkildene blitt innar-
beidet. Reviderte tall som følge av revisjonen høsten 2006 er nå innarbeidet tilbake 
til og med 1997. 

3.2. Brukere og anvendelsesområder 
Viktige brukere av statistikken er Eurostat, forsknings- og utredningsinstitusjoner, 
departementene, fylkespolitikere og massemedia mv.  

4. Om produksjon av statistikken 

4.1. Omfang 
Omfanget av det fylkesfordelte nasjonalregnskapet er definert i internasjonale ret-
ningslinjer i "The European System of National and Regional Accounts" (ESA95), 
kapittel 13. I tillegg finnes det også egne metodenotater om dette. De norske fylke-
ne svarer til NUTS III-nivået i Eurostats nomenklatura. NUTS II gir en landsdels-
inndeling, hvor fylkene er gruppert i 6 landsdeler. Fra år 2000 er Norge forpliktet 
ved EØS-avtalen til å rapportere årlige tall for bruttoregionalprodukt på fylkesnivå 
fra og med regnskapsåret 1995. 
 
Det generelle prinsippet for regionale regnskap er at produksjon og produktinnsats 
i hver lokale bransjeenhet (bedrift) skal fordeles der den lokale enhet hører hjem-
me. Hvis et foretak har bedrifter i flere regioner, betraktes hver enhet for seg og 
regionen tilskrives den verdiskapingen som skjer i den enkelte bedriftsenhet. I hjel-
pevirksomhet, som hovedkontor og salgsapparat, settes produksjonen lik summen 
av lønnskostnader og produktinnsats. På samme måte skal bruttorealinvesteringene 
fordeles til den regionen hvor den eiende produksjonsenhet anvender disse. Kon-
sumet og husholdningenes inntekter fordeles på regioner etter konsumentenes bo-
sted.  

4.2. Datakilder 
I det fylkesfordelte nasjonalregnskapet er hovedstørrelser fra det endelige nasjonal-
regnskapet (realregnskapsdelen) fordelt på fylker ved hjelp av et sett av fordelings-
nøkler. Som basis for nøklene benyttes strukturstatistikk og industristatistikk for-
delt på fylker, der denne er tilgjengelig og er altså konsistent med størrelsene i det 
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endelige årlige nasjonalregnskapet. Andre kilder for nøklene er BOF, lønns- og 
trekkoppgaveregisteret (LTO), Statens Sentrale Tjenestemannsregister (SST), og 
KOSTRA (KOmmune-STat-RApportering). I tillegg brukes annen informasjon der 
denne er tilgjengelig. 
 
Beregning av husholdningenes inntekter og konsum i husholdningene bygger på 
det institusjonelle nasjonalregnskapet og regionale fordelinger fra selvangivelses-
statistikken og annen inntektsstatistikk.  

4.3. Utvalg 
Ikke relevant 

4.4. Datainnsamling 
Data mottas fra fagseksjonene. Det er ingen egen datainnsamling. 

4.5. kontroll og revisjon 
Grunnlagsstatistikkene bearbeides og vurderes på flere områder for å tilfredsstille 
de internasjonale kravene til fylkesfordelt nasjonalregnskap. Makrokontroll utføres 
ved hjelp av figurer og tabeller. Tallmaterialer sammenlignes med resultater fra 
årene før for å unngå feilplassering på fylker. Flytting og sammenslåing av store 
foretak har ofte stor påvirkning på fylkesfordelte størrelsene, dette blir spesielt 
kontrollert. 

4.6. Beregninger 
Fylkesfordelt nasjonalregnskapet bruker en ”top-down” metode, dvs. at fordelings-
nøkler brukes for å fordele nasjonale størrelser på fylker.   

4.7. Konfidensialitet 
I de detaljerte næringstallene, er enkelte tall undertrykt (prikket) for at det ikke skal 
være mulig å identifisere tall for enkeltbedrifter. Dette gjelder blant annet alle 
grupper med færre enn tre enheter. 

5. Begreper, kjennemerker og grupperinger 

5.1. Definisjon av de viktigste begreper og kjennemerker 
Se http://www.ssb.no/emner/09/01/begreper/ for forklaring på begreper i nasjonal-
regnskapet 

5.2. Standard klassifikasjoner 
Kontoplanen i nasjonalregnskapet inneholder en opplisting av kontospesifikasjone-
ne i nasjonalregnskapet. Den tar utgangspunkt i de internasjonale nasjonalregn-
skapsstandardene som er gitt i SNA 1993 og ENS 1995. Kontoplanen gir ramme og 
innhold for produksjon av nasjonalregnskapsstatistikk. Foruten kontostrukturen 
inneholder kontoplanen en rekke grupperinger på ulike felt i nasjonalregnskapet. 
Fylkesfordelt nasjonalregnskap bygger på den samme kontoplanen fordi dette 
regnskapet er en integrert del av nasjonalregnskapet.    
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6. Feilkilder og usikkerhet 

6.1. Måle- og bearbeidingsfeil 
Det er usikkerhet knyttet til fordelingsnøklene i det fylkesfordelt nasjonalregnska-
pet. Det er også usikkerhet knyttet til nasjonalregnskapstallene. Nasjonalregnskapet 
bygger på mange forskjellige kilder. Dette er kilder som enten inneholder data 
basert på innsamlede opplysninger fra bedrifter, foretak og husholdninger, eller på 
data fra ulike registre. Nasjonalregnskapet avspeiler den usikkerheten som ligger i 
det statistiske kildegrunnlaget og de beregningsmetoder som benyttes. Feilkilder og 
usikkerhet knyttet til de enkelte kildene er vanligvis beskrevet som en del av kilde-
dokumentasjonen.  
 
Siden nasjonalregnskapet er et integrert system som inneholder mange rutiner for 
avstemming og konsistenskontroll av data, antar man at nasjonalregnskapet på 
enkelte områder kan bidra til å redusere litt av usikkerheten som ligger i kilde-
grunnlaget. På den annen side krever nasjonalregnskapet at det skal beregnes tall 
på områder hvor grunnlagsstatistikken er mangelfull, og man må i dette tilfelle 
avlede tallene ved residualberegninger. På slike områder kan usikkerheten være 
betydelig.  

6.2. Frafallsfeil 
Ikke relevant 

6.3. Utvalgsfeil 
Ikke relevant 

7. Sammenlignbarhet og sammenheng 

7.1. Sammenlignbarhet over tid og sted 
 
Reviderte fylkesfordelt nasjonalregnskap er nå sammenlignbart etter 1997. Fylkes-
fordelt nasjonalregnskap som ble laget i perioden før 1990 følger de internasjonale 
retningslinjene i den gamle nasjonalregnskapsstandarden (SNA 68). Beregnings-
metodene er hovedsakelig de samme selv om statistikkgrunnlaget er blitt forbedret 
de siste årene. 

7.2. Sammenheng med annen statistikk 
Fylkesfordelt nasjonalregnskap lages på bakgrunn av det endelige nasjonalregn-
skapet. Det lages ikke foreløpig fylkesfordelt nasjonalregnskap.  
 

8. Tilgjengelighet 

8.1. Publikasjoner og andre lenker 
http://www.ssb.no/emner/09/01/fnr/ 

8.2. Lagring og anvendelser for grunnmaterialet 
Ikke relevant 
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1. Hovedtall. Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1997. Hele landet ekskl. kontinentalsokkel og Svalbard =100 

FNR 1997 
Bruttonasjonal 

produkt (BNPR) 
(mill. kr.) 

Sysselsatte 
personer 

(1000 personer)

Lønnskostnader 
(mill. kr.)

Bruttoinvestering 
i fast realkapital 

(mill.kr)

BNPR per 
innbygger 

 Indeks 

BNPR per 
sysselsatt 

Indeks

Hele landet ........................ 1 119 175 2 226,8  514 065  245 784  
Landet ekskludert kontinen-
talsokkel, Svalbard mv. ........  921 255 2 204,9  510 203  184 670  100  100
   
Østfold ............................... 39 174  103,4 22 072 8 096 77 91
Akershus ............................ 89 957  195,0 49 313 18 269 96  110
Oslo/Akershus ....................  289 563  590,8  159 130 57 713  146  117
Oslo ...................................  199 606  395,8  109 817 39 444  192  121
Hedmark ............................ 29 484 82,4 16 001 5 748 76 86
Oppland ............................. 27 122 79,8 15 000 5 505 71 81
Buskerud ............................ 43 086  106,0 23 779 8 123 89 97
Vestfold .............................. 35 112 91,0 20 277 7 361 81 92
Telemark ............................ 29 261 70,9 16 275 5 564 85 99
Aust-Agder ......................... 16 590 42,0 9 137 3 520 79 95
Vest-Agder ......................... 29 323 70,8 16 043 6 634 92 99
Rogaland ........................... 79 190  184,3 48 167 15 586  104  103
Hordaland .......................... 87 028  215,7 49 160 18 560 97 97
Sogn og Fjordane ............... 21 784 55,5 10 266 4 238 97 94
Møre og Romsdal ............... 46 616  117,8 23 630 8 630 92 95
Sør-Trøndelag .................... 47 863  126,2 27 875 9 344 88 91
Nord-Trøndelag .................. 20 585 57,9 10 689 4 419 78 85
Nordland ............................ 40 648  105,4 21 400 8 072 81 92
Troms Romsa ..................... 27 224 71,8 14 834 5 341 86 91
Finnmark Finnmárku............. 11 603 33,2 6 469 2 216 74 84
Kontinentalsokkelen mv. ......  197 920 21,9 3 861 61 114  

2. Husholdningens inntekter og forbruk. 1997 

FNR 1997 Disponibel inntekt 
(mill.kr) 

Konsum i 
husholdningen 

(mill.kr)

Disponibel inntekt 
per innbygger Indeks 

Konsum i husholdningen 
per innbygger Indeks

Hele landet ...............  519 384  513 098  100  100
   
Østfold ...................... 27 697 26 789 97 95
Akershus ................... 57 947 64 163  109  122
Oslo/Akershus ...........  127 405  138 418  114  125
Oslo .......................... 69 458 74 255  118  128
Hedmark ................... 20 565 18 490 94 85
Oppland .................... 20 134 18 547 94 87
Buskerud ................... 27 656 28 043  101  103
Vestfold ..................... 24 271 24 287 99  100
Telemark ................... 18 513 17 457 96 91
Aust-Agder ................ 11 040 10 608 93 90
Vest-Agder ................ 16 776 16 330 94 92
Rogaland .................. 42 408 43 721 99  103
Hordaland ................. 49 748 47 447 99 95
Sogn og Fjordane ...... 11 821 11 061 93 88
Møre og Romsdal ...... 26 781 25 142 94 89
Sør-Trøndelag ........... 29 396 27 906 96 92
Nord-Trøndelag ......... 13 226 12 304 88 83
Nordland ................... 26 121 23 222 92 83
Troms Romsa ............. 17 046 15 442 96 88
Finnmark Finnmárku..... 8 780 7 884 99 90
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3. Hovedtall. Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1998. Hele landet ekskl. kontinentalsokkel og Svalbard =100 

FNR 1998 
Bruttonasjonal 

produkt (BNPR) 
(mill. kr.) 

Sysselsatte
 personer 

(1000 personer)

Lønnskostnader 
(mill. kr.)

Bruttoinvestering 
i fast realkapital 

(mill.kr)

BNPR per 
innbygger 

Indeks 

BNPR per 
sysselsatt 

Indeks

Hele landet ........................ 1 140 360 2 285,3  565 450  284 924  
Landet ekskludert kontinen-
talsokkel, Svalbard mv. ........ 1 006 696 2 268,1  561 067  208 982  100  100
   
Østfold ............................... 42 835  106,1 24 116 7 970 77 91
Akershus ............................ 95 793  210,6 54 741 22 914 92  102
Oslo/Akershus ....................  324 016  616,7  176 349 68 115  149  118
Oslo ...................................  228 222  406,1  121 608 45 201  200  127
Hedmark ............................ 31 960 82,5 17 396 5 831 76 88
Oppland ............................. 29 458 79,9 16 347 5 524 71 83
Buskerud ............................ 47 122  109,3 25 780 8 038 89 97
Vestfold .............................. 38 060 94,3 22 157 8 224 80 91
Telemark ............................ 32 795 72,4 17 645 6 318 88  103
Aust-Agder ......................... 17 689 43,8 9 978 4 398 77 91
Vest-Agder ......................... 33 550 75,3 17 600 6 886 96  101
Rogaland ........................... 89 797  194,6 53 374 19 885  108  104
Hordaland .......................... 91 049  215,3 54 260 18 656 93 95
Sogn og Fjordane ............... 21 899 55,9 11 185 4 727 89 88
Møre og Romsdal ............... 50 912  121,9 25 911 11 448 93 94
Sør-Trøndelag .................... 51 337  127,2 30 581 10 169 87 91
Nord-Trøndelag .................. 21 819 55,2 11 700 4 064 76 89
Nordland ............................ 41 815  110,3 23 422 8 952 77 86
Troms Romsa ..................... 27 608 72,8 16 211 6 889 81 85
Finnmark Finnmárku............. 12 976 34,6 7 052 2 888 77 83
Kontinentalsokkelen mv. ......  133 664 17,2 4 387 75 944  

4. Husholdningens inntekter og forbruk. 1998 

FNR 1998 Disponibel 
inntekt (mill.kr)

Konsum i 
husholdningen (mill.kr)

Disponibel inntekt 
per innbygger 

 Indeks 

Konsum i 
husholdningen 
per innbygger

 Indeks

Hele landet ........................  564 748  541 193  100  100
  
Østfold ............................... 30 010 27 417 96 92
Akershus ............................ 63 896 67 134  110  120
Oslo/Akershus ....................  141 325  143 043  116  122
Oslo ................................... 77 429 75 908  121  124
Hedmark ............................ 22 393 19 801 94 87
Oppland ............................. 21 778 19 428 94 87
Buskerud ............................ 30 001 28 987  101  101
Vestfold .............................. 26 050 24 615 97 96
Telemark ............................ 20 294 18 249 97 91
Aust-Agder ......................... 11 995 11 344 93 92
Vest-Agder ......................... 18 199 17 069 93 91
Rogaland ........................... 46 416 47 182 99  105
Hordaland .......................... 53 509 51 575 98 98
Sogn og Fjordane ............... 12 697 12 057 92 92
Møre og Romsdal ............... 28 887 27 237 94 92
Sør-Trøndelag .................... 31 537 29 491 95 93
Nord-Trøndelag .................. 14 246 12 982 88 84
Nordland ............................ 28 006 25 425 92 87
Troms Romsa ..................... 18 061 16 611 94 91
Finnmark Finnmárku............. 9 344 8 679 98 95
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5. Hovedtall. Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1999. Hele landet ekskl. kontinentalsokkel og Svalbard=100 

FNR 1999 
Bruttonasjonal 

produkt (BNPR) 
(mill. kr.) 

Sysselsatte 
personer 

(1000 personer)

Lønnskostnader 
(mill. kr.)

Bruttoinvestering 
i fast realkapital 

(mill.kr)

BNPR per 
 innbygger 

 Indeks 

BNPR per 
sysselsatt 

Indeks

Hele landet ........................ 1 240 426 2 306,4  604 144  272 114  
Landet ekskludert kontinen-
talsokkel, Svalbard mv. ........ 1 054 467 2 286,0  598 195  205 116  100  100
   
Østfold ............................... 44 358  108,0 26 004 7 901 76 89
Akershus ............................ 96 380  213,0 59 890 21 433 88 98
Oslo/Akershus ....................  342 847  617,0  190 353 67 457  150  120
Oslo ...................................  246 466  404,0  130 463 46 024  206  132
Hedmark ............................ 32 753 83,0 18 437 6 093 74 86
Oppland ............................. 31 716 82,0 17 594 6 087 74 84
Buskerud ............................ 48 599  110,0 27 131 8 147 87 96
Vestfold .............................. 39 240 94,0 23 395 7 586 78 90
Telemark ............................ 32 170 71,0 17 511 5 548 83 98
Aust-Agder ......................... 18 813 45,0 10 606 3 843 78 91
Vest-Agder ......................... 34 711 76,0 18 171 6 549 95 99
Rogaland ........................... 93 953  199,0 56 937 17 199  107  102
Hordaland .......................... 96 612  221,0 58 195 20 151 94 95
Sogn og Fjordane ............... 22 354 56,0 11 631 4 647 88 87
Møre og Romsdal ............... 51 879  120,0 27 610 10 940 90 94
Sør-Trøndelag .................... 55 369  129,0 32 211 10 921 89 93
Nord-Trøndelag .................. 22 511 57,0 12 806 4 392 75 86
Nordland ............................ 43 690  109,0 24 794 8 753 77 87
Troms Romsa ..................... 29 530 75,0 17 335 6 278 83 85
Finnmark Finnmárku............. 13 361 34,0 7 485 2 624 76 85
Kontinentalsokkelen mv. ......  185 959 17,0 5 941 67 001  

6. Husholdningens inntekter og forbruk. 1999 

FNR 1999 Disponibel inntekt
 (mill.kr)

Konsum i
husholdningen 

(mill.kr)

Disponibel inntekt 
per innbygger 

Indeks 

Konsum i 
husholdningen 
per innbygger

Indeks

Hele landet ........................  590 394  572 219  100  100
  
Østfold ............................... 31 291 29 366 96 93
Akershus ............................ 66 791 70 848  109  119
Oslo/Akershus ....................  148 696  152 101  116  122
Oslo ................................... 81 905 81 253  123  125
Hedmark ............................ 23 111 20 969 94 88
Oppland ............................. 22 519 20 743 93 89
Buskerud ............................ 31 393 30 778  101  102
Vestfold .............................. 27 475 26 441 98 97
Telemark ............................ 21 046 19 361 97 92
Aust-Agder ......................... 12 549 11 828 93 91
Vest-Agder ......................... 19 126 18 110 93 91
Rogaland ........................... 48 815 49 200 99  103
Hordaland .......................... 56 000 54 275 98 98
Sogn og Fjordane ............... 13 127 12 550 92 91
Møre og Romsdal ............... 30 030 29 113 93 93
Sør-Trøndelag .................... 33 010 31 098 95 93
Nord-Trøndelag .................. 14 746 13 610 88 84
Nordland ............................ 28 973 26 261 92 86
Troms Romsa ..................... 18 824 17 465 94 90
Finnmark Finnmárku............. 9 665 8 949 99 94
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7. Hovedtall. Fylkesfordelt nasjonalregnskap 2000. Hele landet ekskl. kontinentalsokkel og Svalbard =100 

FNR 2000 
Bruttonasjonal 

produkt (BNPR) 
(mill. kr.) 

Sysselsatte 
personer

 (1000 personer)

Lønns-
kostnader
 (mill. kr.)

Bruttoinvestering 
i fast realkapital 

(mill.kr)

BNPR per 
 innbygger 

Indeks 

BNPR 
per sysselsatt 

Indeks

Hele landet ........................ 1 481 241 2 319,5  638 729  272 857  
Landet ekskludert kontinen-
talsokkel, Svalbard mv. ........ 1 110 294 2 300,5  632 065  218 337  100  100
   
Østfold ............................... 47 906  109,7 27 682 7 594 78 90
Akershus ............................  107 394  218,0 63 779 21 846 93  102
Oslo/Akershus ....................  362 709  634,9  205 754 70 062  150  118
Oslo ...................................  255 316  416,9  141 975 48 216  203  127
Hedmark ............................ 35 141 81,8 19 474 6 313 76 89
Oppland ............................. 33 100 82,4 19 050 6 540 73 83
Buskerud ............................ 50 003  111,1 28 500 8 709 85 93
Vestfold .............................. 41 843 94,1 24 517 8 279 79 92
Telemark ............................ 33 067 72,4 18 252 6 139 81 95
Aust-Agder ......................... 21 345 46,6 11 342 4 492 84 95
Vest-Agder ......................... 33 737 74,3 18 823 7 868 87 94
Rogaland ........................... 95 891  193,0 56 213 19 771  104  103
Hordaland ..........................  103 721  220,8 61 982 23 255 96 97
Sogn og Fjordane ............... 24 869 56,9 12 155 4 800 93 91
Møre og Romsdal ............... 53 638  118,6 28 892 10 373 89 94
Sør-Trøndelag .................... 58 681  129,5 34 509 11 431 90 94
Nord-Trøndelag .................. 24 032 57,8 13 113 4 216 76 86
Nordland ............................ 46 297  108,5 25 674 9 715 78 88
Troms Romsa ..................... 30 315 74,7 18 052 6 078 81 84
Finnmark Finnmárku............. 13 999 33,4 8 083 2 702 76 87
Kontinentalsokkelen mv. ......  370 948 18,7 6 664 54 524  

8. Husholdningens inntekter og forbruk. 2000 

FNR 2000 Disponibel inntekt 
(mill.kr)

Konsum i 
husholdningen 

(mill.kr)

Disponibel inntekt 
per innbygger 

Indeks 

Konsum i 
husholdningen 
per innbygger

 Indeks

Hele landet ...........................  631 575  613 899  100  100
  
Østfold .................................. 33 716 31 390 96 92
Akershus ............................... 72 506 78 600  110  122
Oslo/Akershus .......................  161 561  170 765  118  128
Oslo ...................................... 89 055 92 165  125  133
Hedmark ............................... 24 502 22 027 93 86
Oppland ................................ 23 850 21 707 93 87
Buskerud ............................... 33 843 33 514  101  103
Vestfold ................................. 29 566 28 458 98 97
Telemark ............................... 22 376 20 204 96 89
Aust-Agder ............................ 13 342 12 120 93 87
Vest-Agder ............................ 20 498 19 119 93 89
Rogaland .............................. 51 967 51 657 99  101
Hordaland ............................. 59 388 57 212 97 96
Sogn og Fjordane .................. 13 833 13 151 91 89
Møre og Romsdal .................. 31 909 30 704 93 92
Sør-Trøndelag ....................... 35 171 32 805 95 91
Nord-Trøndelag ..................... 15 483 13 934 87 80
Nordland ............................... 30 486 27 412 91 84
Troms Romsa .....................  19 970 18 513 94 89
Finnmark Finnmárku.............  10 112 9 206 97 91
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9. Hovedtall. Fylkesfordelt nasjonalregnskap 2001. Hele landet ekskl. kontinentalsokkel og Svalbard =100 

FNR 2001 
Bruttonasjonal 

produkt (BNPR) 
(mill. kr.) 

Sysselsatte 
personer 

(1000 personer)

Lønnskostnader 
(mill. kr.)

Bruttoinvestering 
i fast realkapital 

(mill.kr)

BNPR per 
 innbygger 

Indeks 

BNPR per
 Sysselsatt

Indeks

Hele landet ........................... 1 536 887 2 328,4  678 191  278 849  
Landet ekskludert kontinental-
sokkel, Svalbard mv. .............. 1 185 985 2 309,7  665 946  222 601  100  100
   
Østfold .................................. 50 508  109,8 30 244 9 216 76 90
Akershus ...............................  109 666  225,0 69 629 22 549 88 95
Oslo/Akershus .......................  379 346  673,1  217 962 65 896  147  110
Oslo ......................................  269 679  448,1  148 333 43 347  201  117
Hedmark ............................... 38 403 81,8 20 234 6 577 78 91
Oppland ................................ 35 453 80,8 19 713 6 608 74 85
Buskerud ............................... 54 880  111,3 30 547 9 991 87 96
Vestfold ................................. 47 669 96,0 27 154 11 083 84 97
Telemark ............................... 36 626 70,9 19 711 6 718 84  101
Aust-Agder ............................ 21 617 43,5 11 496 4 764 80 97
Vest-Agder ............................ 34 713 68,2 19 363 7 301 84 99
Rogaland ..............................  102 701  192,0 57 313 18 370  103  104
Hordaland .............................  114 531  216,5 63 052 23 613 99  103
Sogn og Fjordane .................. 25 782 51,0 12 952 4 949 91 98
Møre og Romsdal .................. 59 396  114,0 31 466 12 372 93  101
Sør-Trøndelag ....................... 64 710  130,3 36 827 11 301 93 97
Nord-Trøndelag ..................... 24 881 55,4 13 323 5 018 74 87
Nordland ............................... 48 273  107,0 27 117 9 367 77 88
Troms Romsa .....................  32 713 74,6 19 405 6 614 82 85
Finnmark Finnmárku.............  13 786 33,5 8 068 2 843 71 80
Kontinentalsokkelen mv. .........  350 904 18,7 12 245 56 249  

10. Husholdningens inntekter og forbruk. 2001 

FNR 2001 Disponibel inntekt
 (mill.kr)

Konsum i
 Husholdningen

 (mill.kr)

Disponibel inntekt 
per innbygger 

ndeks 

Konsum i 
husholdningen 
per innbygger

 Indeks

Hele landet ........................  645 841  640 826  100  100
  
Østfold ............................... 35 304 34 769 98 97
Akershus ............................ 73 339 72 194  108  107
Oslo/Akershus ....................  158 716  157 488  113  113
Oslo ................................... 85 376 85 294  117  118
Hedmark ............................ 26 010 25 656 97 96
Oppland ............................. 24 776 24 476 94 94
Buskerud ............................ 35 065 34 503  102  102
Vestfold .............................. 30 844 30 363  100 99
Telemark ............................ 22 902 22 826 97 97
Aust-Agder ......................... 13 818 13 679 94 94
Vest-Agder ......................... 21 236 20 941 94 94
Rogaland ........................... 52 559 52 390 97 98
Hordaland .......................... 61 352 61 031 98 98
Sogn og Fjordane ............... 14 436 14 274 94 94
Møre og Romsdal ............... 33 421 33 222 96 96
Sør-Trøndelag .................... 36 727 36 618 97 97
Nord-Trøndelag .................. 16 099 16 066 88 89
Nordland ............................ 31 563 31 561 93 93
Troms Romsa ..................... 20 736 20 641 96 96
Finnmark Finnmárku............. 10 278 10 322 97 98

 



 

 

Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1997-2004 Norges offisielle statistikk

16 Statistisk sentralbyrå

11. Hovedtall. Fylkesfordelt nasjonalregnskap 2002. Hele landet ekskl. kontinentalsokkel og Svalbard =100 

FNR 2002 
Bruttonasjonal 

produkt (BNPR) 
(mill. kr.) 

Sysselsatte 
personer (1000 

personer)

Lønnskostnader 
(mill. kr.)

Bruttoinvestering 
i fast realkapital 

(mill.kr)

BNPR 
per innbygger 

Indeks 

BNPR 
per sysselsatt 

Indeks

Hele landet ........................ 1 532 307 2 336,6  710 181  273 940  
Landet ekskludert kontinen-
talsokkel, Svalbard mv. ........ 1 228 880 2 317,8  696 933  223 938  100  100
   
   
   
Østfold ............................... 54 154  109,5 31 281 10 189 79 93
Akershus ............................  130 009  230,0 75 429 24 996  100  107
Oslo/Akershus ....................  393 260  678,4  225 538 62 567  146  109
Oslo ...................................  263 251  448,4  150 109 37 571  189  111
Hedmark ............................ 39 486 82,0 21 141 6 857 78 91
Oppland ............................. 37 596 80,9 21 291 7 133 76 88
Buskerud ............................ 57 472  110,3 31 941 9 129 88 98
Vestfold .............................. 51 120 97,4 27 923 9 766 87 99
Telemark ............................ 35 357 71,1 19 809 5 869 79 94
Aust-Agder ......................... 22 087 44,2 12 178 3 966 79 94
Vest-Agder ......................... 38 762 69,3 20 646 6 681 90  105
Rogaland ...........................  105 965  193,4 62 118 23 497  102  103
Hordaland ..........................  114 319  220,3 66 735 20 428 96 98
Sogn og Fjordane ............... 27 085 50,1 13 483 5 137 93  102
Møre og Romsdal ............... 62 526  112,8 33 356 14 849 95  105
Sør-Trøndelag .................... 66 971  129,6 38 160 12 569 93 97
Nord-Trøndelag .................. 24 501 55,0 14 049 5 171 71 84
Nordland ............................ 49 131  106,6 28 440 10 037 76 87
Troms Romsa ..................... 34 585 73,8 20 243 7 350 84 88
Finnmark Finnmárku............. 14 503 33,1 8 605 2 743 73 83
Kontinentalsokkelen mv. ......  303 427 18,9 13 245 50 003  

12. Husholdningens inntekter og forbruk. 2002 

FNR 2002 Disponibel inntekt 
 (mill.kr) 

Konsum i 
husholdningen 

(mill.kr)

Disponibel inntekt 
 per innbygger 

 Indeks 

Konsum i 
husholdningen
 per innbygger 

Indeks

Hele landet ...............  708 633  669 722  100  100
   
Østfold ...................... 38 194 36 015 96 96
Akershus ................... 80 678 73 707  108  104
Oslo/Akershus ...........  178 779  163 956  115  112
Oslo .......................... 98 101 90 249  122  119
Hedmark ................... 28 183 27 660 96  100
Oppland .................... 27 199 26 477 95 98
Buskerud ................... 38 181 36 047  102  102
Vestfold ..................... 34 429 31 281  101 98
Telemark ................... 24 872 24 885 96  102
Aust-Agder ................ 15 203 14 615 94 96
Vest-Agder ................ 23 660 22 473 96 96
Rogaland .................. 57 927 53 595 97 95
Hordaland ................. 66 309 62 097 97 96
Sogn og Fjordane ...... 15 476 15 329 92 97
Møre og Romsdal ...... 36 669 35 827 96 99
Sør-Trøndelag ........... 39 408 37 174 94 94
Nord-Trøndelag ......... 17 468 17 152 88 91
Nordland ................... 33 667 33 126 91 95
Troms Romsa ............. 22 164 21 321 93 95
Finnmark Finnmárku..... 10 844 10 694 94 98
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13. Hovedtall. Fylkesfordelt nasjonalregnskap 2003. Hele landet ekskl. kontinentalsokkel og Svalbard =100 

FNR 2003 
Bruttonasjonal 

produkt (BNPR) 
(mill. kr.) 

Sysselsatte 
personer (1000 

personer)

Lønnskostnader 
(mill. kr.)

Bruttoinvestering 
i fast realkapital 

(mill.kr)

BNPR 
 per innbygger 

Indeks 

BNPR 
per sysselsatt 

Indeks

Hele landet ........................ 1 593 826 2 312,5  728 292  276 101  
Landet ekskludert kontinen-
talsokkel, Svalbard mv. ........ 1 280 583 2 298,6  718 429  223 765  100  100
   
Østfold ............................... 55 637  105,8 31 388 9 077 78 94
Akershus ............................  130 647  234,1 78 353 22 103 96  100
Oslo/Akershus ....................  397 882  658,7  227 780 55 329  141  108
Oslo ...................................  267 235  424,6  149 427 33 226  183  113
Hedmark ............................ 42 784 80,0 22 197 7 123 81 96
Oppland ............................. 39 798 80,5 21 572 7 348 77 89
Buskerud ............................ 58 929  108,0 32 643 9 448 87 98
Vestfold .............................. 51 545 93,6 28 070 8 764 84 99
Telemark ............................ 36 535 69,4 20 279 5 598 78 94
Aust-Agder ......................... 21 875 41,5 11 606 4 111 75 95
Vest-Agder ......................... 38 434 70,6 21 230 7 079 86 98
Rogaland ...........................  119 831  199,5 66 963 26 114  110  108
Hordaland ..........................  126 465  222,3 70 407 22 107  102  102
Sogn og Fjordane ............... 26 431 52,0 13 828 5 128 88 91
Møre og Romsdal ............... 62 358  112,1 33 772 14 757 91  100
Sør-Trøndelag .................... 72 647  134,2 41 349 11 850 96 97
Nord-Trøndelag .................. 25 925 54,9 14 732 4 923 72 85
Nordland ............................ 52 875  106,3 28 882 9 598 80 89
Troms Romsa ..................... 35 918 75,9 22 824 7 645 84 85
Finnmark Finnmárku............. 14 714 33,3 8 907 7 766 71 79
Kontinentalsokkelen mv. ......  313 247 14,0 9 863 52 339  

14. Husholdningens inntekter og forbruk. 2003 

FNR 2003 Disponibel inntekt
 (mill.kr)

Konsum i 
husholdningen 

(mill.kr)

Disponibel inntekt 
per innbygger 

Indeks 

Konsum i 
husholdningen 
per innbygger 

Indeks

Hele landet ........................  763 165  709 584  100  100
  
Østfold ............................... 41 171 38 443 96 97
Akershus ............................ 86 642 79 839  107  106
Oslo/Akershus ....................  192 852  177 005  115  113
Oslo ...................................  106 211 97 166  122  120
Hedmark ............................ 29 386 26 469 93 90
Oppland ............................. 27 921 26 087 91 91
Buskerud ............................ 40 538 37 098  100 99
Vestfold .............................. 37 775 34 579  103  102
Telemark ............................ 25 931 23 669 93 92
Aust-Agder ......................... 16 422 15 161 95 94
Vest-Agder ......................... 26 197 25 056 98  101
Rogaland ........................... 65 038 62 378  101  104
Hordaland .......................... 73 429 70 085 99  102
Sogn og Fjordane ............... 16 041 15 843 89 95
Møre og Romsdal ............... 39 494 37 597 97 99
Sør-Trøndelag .................... 42 324 38 677 94 92
Nord-Trøndelag .................. 18 112 17 197 85 87
Nordland ............................ 35 474 31 859 90 86
Troms Romsa ..................... 23 657 21 689 93 92
Finnmark Finnmárku............. 11 403 10 694 93 94
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15. Hovedtall Fylkesfordelt nasjonalregnskap 2004, Hele landet eks. kontinentalsokkel, m.v. =100 

FNR 2004 
Bruttonasjonal 

produkt (BNPR) 
(mill. kr.) 

Sysselsatte per-
soner (1000 per-

soner)

Lønnskostnader 
(mill. kr.)

Bruttoinvestering i 
fast realkapital 

(mill.kr)

BNPR per 
innbygger 

Indeks 

BNPR per 
sysselsatt 

Indeks

Hele landet ............... 1 743 041 2 323,1  763 870  314 239  
Landet ekskludert 
kontinentalsokkel, 
Svalbard mv. ............. 1 359 108 2 310,3  752 955  257 312  100  100
   
   
   
Østfold ...................... 59 720  106,7 33 195 10 597 78 95
Akershus ...................  138 914  235,0 82 287 21 086 96  101
Oslo/Akershus ...........  431 547  662,9  244 025 63 280  143  111
Oslo ..........................  292 634  427,9  161 738 42 193  188  115
Hedmark ................... 45 148 80,6 23 605 8 319 81 95
Oppland .................... 42 066 80,4 22 295 7 571 77 88
Buskerud ................... 62 049  109,3 33 865 11 020 86 97
Vestfold ..................... 53 938 94,3 29 348 8 965 83 98
Telemark ................... 39 173 69,7 21 419 8 216 80 95
Aust-Agder ................ 22 303 41,2 12 400 5 601 73 91
Vest-Agder ................ 41 318 71,6 22 444 8 820 87 98
Rogaland ..................  124 609  203,1 70 515 25 681  108  105
Hordaland .................  135 426  225,8 73 265 24 778  102  103
Sogn og Fjordane ...... 27 818 50,7 14 426 5 299 88 93
Møre og Romsdal ...... 63 624  109,4 33 264 14 270 88 99
Sør-Trøndelag ........... 74 355  136,0 42 694 15 243 93 94
Nord-Trøndelag ......... 27 127 55,2 15 053 6 179 71 84
Nordland ................... 55 402  105,4 29 943 10 541 79 89
Troms ....................... 38 033 75,1 21 831 8 937 84 86
Finnmark ................... 15 453 32,9 9 368 13 996 71 79
Kontinentalsokkelen 
mv. ...........................  383 933 12,8 10 915 56 927  

16. Husholdningenes inntekter og forbruk. 2004 

FNR 2004 Disponibel inntekt 
(mill.kr) 

Konsum i 
husholdningen 

(mill.kr)

Disponibel inntekt 
per innbygger 

Indeks 

Konsum i
husholdningen 
per innbygger 

Indeks

Hele landet ...............  796 041  754 220  100  100
   
Østfold ...................... 42 405 40 178 95 95
Akershus ................... 89 987 85 259  106  106
Oslo/Akershus ...........  204 100  193 377  116  116
Oslo ..........................  114 113  108 118  125  125
Hedmark ................... 30 113 28 531 92 92
Oppland .................... 29 298 27 759 92 92
Buskerud ................... 42 045 39 836  100  100
Vestfold ..................... 38 785 36 747  102  102
Telemark ................... 27 518 26 072 96 96
Aust-Agder ................ 17 626 16 700 98 98
Vest-Agder ................ 27 421 25 980 98 98
Rogaland .................. 66 284 62 802 98 98
Hordaland ................. 75 248 71 295 97 97
Sogn og Fjordane ...... 17 420 16 504 94 94
Møre og Romsdal ...... 39 687 37 602 94 94
Sør-Trøndelag ........... 44 579 42 237 95 95
Nord-Trøndelag ......... 19 523 18 497 88 88
Nordland ................... 36 607 34 684 89 89
Troms Romsa ............. 24 895 23 587 94 94
Finnmark Finnmárku..... 12 489 11 833 98 98
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